
BOCAUX CHAUDS 

SERVICE COMPRIS
CHÈQUES VACANCES & TICKETS RESTAURANT NE SONT PAS ACCEPTÉS

PRODUITS JAPONAIS

TARTINE LARDONS
Lardons, champignons, fromage

TARTINE AU SAUMON
Saumon, crevettes, brocolis, poireaux, fromage

TARTINE VÉGAN
Tomates confites, artichauts, courgettes

CROQUE-MONSIEUR

9,00€

9,00€

9,00€

7.00€

TARTINES

RESTAURATION

PLATS

PORC AU CARAMEL
Porc, riz, petits pois, champignons, oignons

EFFILOCHÉ DE BOEUF
Boeuf mariné sésame et son écrasé de brocolis-pomme de terre
 
EMIETTÉ DE LIEU
Lieu, riz, petits pois, citron, sauce ciboulette

SAUTÉ DE VOLAILLE 
Volaille à la crème de Coteaux du Layon, petits légumes

DAHL (VEGAN)
Epinards, patates douces, lentilles, poivrons, oignons, épices

15.50€

MOELLEUX AU CHOCOLAT
MOELLEUX ANANAS-COCO
MOELLEUX AUX CERISES
MOELLEUX CITRON 
TARTE AUX ABRICOTS
AMANDINE AUX POIRES
TARTE CRÈME BRÛLÉE

BEIGNET POMME OU BEIGNET CHOCOLAT

PÂTISSERIES

GÂTEAUX LOCAUX

ÉCLAIR YUZU-FRAISE
Crémeux yuzu, compotée de fraises

COOKIE

6.20€

3.00€

GÂTEAUX TRADITIONNELS

4.50€

3.30€



THÉS VERTS

BOUDDHA RIEUR
Thé vert, baies de goji, bleuets, morceaux de fraises, gousses de vanille

DÉLICE DES JARDINS
Thé vert au citron, menthe

DESTINATION JAPON
Thé vert Matcha, maté vert, zeste orange et citron, papaye, grenade

EN ROUTE POUR TOKYO
Thé vert Sencha du Japon

FLEURS DE CERISIER - SAKURA
Thé vert du Japon aux fleurs de cerisier, pétales de pivoine

JASMIN
Thé vert Sencha et fleurs de jasmin

MISS GEISHA
Thé vert darjeeling, mirabelle, écorces orange et citron

RÊVE D'ORIENT
Thé vert Gunpowder, menthe douce et menthe poivrée 

SAMOURAÏ
Thé vert Sencha, gingembre, menthe verte, cannelle, girofle, poivre noir, cardamome

THÉS

  3,80€ 

Nos thés 
sont disponibles

en boutique

THÉ DU VERGER
Thé noir à la pêche

IMPÉRIAL OR
Thé fumé

FOLIE DE THE NOIR
Thé noir aux agrumes

PAUSE BUCOLIQUE
Thé noir Figue, orange, miel

SOLEIL LEVANT
Thé noir Oolong

DOUCEUR DU PARC                    
Thé blanc et noir, morceaux de pomme, de framboise, boutons de roses

JARDIN TROPICAL
Infusion de fruits exotiques

ESPRIT DU TEMPLE
Mélisse, menthe, groseille, pomme, hibiscus

  3,80€

  3,80€

  3,80€

  3,80€

THÉS NOIRS

THÉS
Nos thés 

sont disponibles
en boutique

SAGESSE DU BONZE
Arômes de fruits de groseilles, pétales de roses

THÉ BLANC ET NOIR

TISANE

ROOÏBOS



Bière Japonaise Asahi blonde (33cl)
Bière blanche artisanale Furie Douce (33cl) 
Bière pression Grimbergen (25cl)
Bière pression 1947, Panaché ou Monaco (25cl)
Tourtel au citron (25cl) Bière sans alcool

BIÈRES

SODAS & SIROPS

Coca Cola ou Coca Cola zéro (33cl)
Schweppes Tonic ou Agrumes (25cl)
Orangina, Fuze Tea, Oasis Tropical (25cl)
Limonade (25cl)
Diabolo :Grenadine, Fraise, Banane-kiwi, Citron, Passion, Menthe
Sirop à l’eau :Grenadine, Fraise, Banane-kiwi, Citron, Passion, Menthe
Thé glacé pétillant Kombucha (25 cl)
Limonade Japonaise Nature ou Litchi (25 cl) 

JUS DE FRUITS

EAUX

Cristaline (50cl)
Badoit (33cl)
Perrier (33cl)

PERLE DE COCO ARTISANALE
(Farine de riz, manioc, carottes)

YOKAN (pâte de fruits)

MINI-MOCHI À LA PÂTE D’HARICOTS ROUGES

MINI-MOCHI AU MATCHA

MINI-MOCHI VANILLE ET CRÉME

MOCHI GLACÉ

DORAYAKI (pancake fourré haricots rouges)

DÉCOUVERTES JAPONAISES

BONBONS MOUS (102g)
fraise,mangue,litchi ou au yuzu

NOUGATS DURS AUX SÉSAMES OU AUX CACAHUÈTES

GALETTES SAINT MICHEL (X8)

FLEURS DE LOTUS x3 (Farine de riz frit aux sésames)

CHIPS  ASIATIQUES

CRACKERS DE RIZ JAPONAIS (40g) 

2,50€

3.00€

1,00€

1,00€

1.00€

 2.50€
     

 3.50€

 PRODUITS JAPONAIS

Jus d'orange - Ananas - Abricot - ACE (orange, carotte et citron), 25cl
Pur jus de pomme (25cl)

0.20€

 2,00€
3,50€
3,50€

Expresso 
Café allongé
Grand café          
Café viennois
Chocolat
Chocolat viennois
Supplément : lait

  6.00€
6.00€
4.00€
3.80€
4.00€

BOISSONS

BOISSONS FRAÎCHES

BOISSONS CHAUDES

3,50€
3,50€
3,50€
2,50€
3,00€
2,50€
5.00€
5.00€

3,50€
3,50€

1,80€
2,30€
3.60€
5.00€
3.60€
5,00€
0.50€

Supplément : tranche de citron ou sirop

  4,50€

3.30€

2.50€

6.00€

5,50€

5.50€

À PARTAGER

PRODUITS SANS GLUTEN


