

## **PLATS**

BOCAUX CHAUDS 15.50€

#### PORC AU CARAMEL

Porc, riz, petits pois, champignons, oignons

#### **EFFILOCHÉ DE BOEUF**

Boeuf mariné sésame et son écrasé de brocolis-pomme de terre

#### **EMIETTÉ DE LIEU**

Lieu, riz, petits pois, citron, sauce ciboulette

#### **SAUTÉ DE VOLAILLE**

Volaille à la crème de Coteaux du Layon, petits légumes

## **DAHL (VEGAN)**

Epinards, patates douces, lentilles, poivrons, oignons, épices

# **TARTINES**

TARTINE LARDONS Lardons, champignons, fromage	9,00€
TARTINE AU SAUMON Saumon, crevettes, brocolis, poireaux, fromage	9,00€
TARTINE VÉGAN Tomates confites, artichauts, courgettes	9,00€
CROOUE-MONSIEUR	7.00€



# **GÂTEAUX LOCAUX**

**ÉCLAIR YUZU-FRAISE**Crémeux yuzu, compotée de fraises

6.20€

COOKIE 3.00€

# **GÂTEAUX TRADITIONNELS**

MOELLEUX AU CHOCOLAT
MOELLEUX ANANAS-COCO
MOELLEUX AUX CERISES
MOELLEUX CITRON
TARTE AUX ABRICOTS
AMANDINE AUX POIRES

TARTE CRÈME BRÛLÉE

3.30€

4.50€

**BEIGNET POMME OU BEIGNET CHOCOLAT** 

SERVICE COMPRIS

CHÈQUES VACANCES & TICKETS RESTAURANT NE SONT PAS ACCEPTÉS PRODUITS JAPONAIS



THÉS VERTS

3,80€

#### **BOUDDHA RIEUR**

Thé vert, baies de goji, bleuets, morceaux de fraises, gousses de vanille

#### **DÉLICE DES JARDINS**

Thé vert au citron, menthe

#### **DESTINATION JAPON**

Thé vert Matcha, maté vert, zeste orange et citron, papaye, grenade

#### EN ROUTE POUR TOKYO M T

Thé vert Sencha du Japon

### FLEURS DE CERISIER - SAKURA 🎹

Thé vert du Japon aux fleurs de cerisier, pétales de pivoine

## JASMIN 🕸

Thé vert Sencha et fleurs de jasmin

#### **MISS GEISHA**

Thé vert darjeeling, mirabelle, écorces orange et citron

## RÊVE D'ORIENT

Thé vert Gunpowder, menthe douce et menthe poivrée

## SAMOURAÏ 🔠

Thé vert Sencha, gingembre, menthe verte, cannelle, girofle, poivre noir, cardamome



#### THÉ DU VERGER

Thé noir à la pêche

### IMPÉRIAL OR

Thé fumé

## FOLIE DE THE NOIR A

Thé noir aux agrumes

#### PAUSE BUCOLIQUE A

Thé noir Figue, orange, miel

### **SOLEIL LEVANT**

Thé noir Oolong

# THÉ BLANC ET NOIR

3.80€

## DOUCEUR DU PARC

Thé blanc et noir, morceaux de pomme, de framboise, boutons de roses

# **TISANE**

3,80€

# JARDIN TROPICAL

Infusion de fruits exotiques

#### **ESPRIT DU TEMPLE**

Mélisse, menthe, groseille, pomme, hibiscus

# **ROOÏBOS**

3,80€

## SAGESSE DU BONZE

Arômes de fruits de groseilles, pétales de roses



# **BOISSONS FRAÎCHES**

## **BIÈRES**

Bière Japonaise Asahi blonde (33cl)	6.00€
Bière blanche artisanale Furie Douce (33cl) 🍱	6.00€
Bière pression Grimbergen (25cl)	4.00€
Bière pression 1947, Panaché ou Monaco (25cl)	3.80€
Tourtel au citron (25cl) Bière sans alcool	4.00€

#### **SODAS & SIROPS**

Coca Cola ou Coca Cola zéro (33cl) Schweppes Tonic ou Agrumes (25cl) Orangina, Fuze Tea, Oasis Tropical (25cl) Limonade (25cl) Diabolo: Grenadine, Fraise, Banane-kiwi, Citron, Passion, Menthe Sirop à l'eau: Grenadine, Fraise, Banane-kiwi, Citron, Passion, Menthe Thé glacé pétillant Kombucha (25 cl)	3,50€ 3,50€ 3,50€ 2,50€ 2,50€
Sirop à l'eau : Grenadine, Fraise, Banane-kiwi, Citron, Passion, Menthe Thé glacé pétillant Kombucha (25 cl) Limonade Japonaise Nature ou Litchi (25 cl)	2,50€ 5.00€ 5.00€

## **JUS DE FRUITS**

Jus d'orange - Ananas - Abricot - ACE (orange, carotte et citron), 25cl ABPUr jus de pomme (25cl)	3,50€ 3,50€
EAUX	
Cristaline (50cl)	2,00€
Badoit (33cl)	3,50€
Perrier (33cl)	3,50€
Supplément : tranche de citron ou sirop	0.20€

# **BOISSONS CHAUDES**

Expresso	1,80€
Café allongé	2,30€
Grand café	3.60€
Café viennois	5.00€
Chocolat	3.60€
Chocolat viennois	5,00€
Supplément : lait	0.50€



BONBONS MOUS (102g) fraise,mangue,litchi <b>ou</b> au yuzu	4,50€
NOUGATS DURS AUX SÉSAMES OU AUX CACAHUÈTES	3.30€
GALETTES SAINT MICHEL (X8)	2.50€
FLEURS DE LOTUS x3 (Farine de riz frit aux sésames)	6.00€
CHIPS ASIATIQUES	5,50€
CRACKERS DE RIZ JAPONAIS (40a) 🚳 📠	5.50€

# **DÉCOUVERTES JAPONAISES**

PERLE DE COCO ARTISANALE (Serine de riz, manioc, carottes)	2,50€
YOKAN (pâte de fruits) 🎹	3.00€
MINI-MOCHI À LA PÂTE D'HARICOTS ROUGES 🎹 🚳	1,00€
MINI-MOCHI AU MATCHA 🎢 🚳	1,00€
MINI-MOCHI VANILLE ET CRÉME 🎹 🔕	1.00€
MOCHI GLACÉ 🎹 🚳	2.50€



**DORAYAKI** (pancake fourré haricots rouges)

3.50€